



信息披露 Disclosure

(上续D77版)
7.2.2 利润表
编制单位:云南铜业股份有限公司
2011年1-6月
单位:元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业收入	16,612,891,339.69	15,325,294,165.78	13,689,874,834.39	13,123,504,847.27
其中:营业收入	16,612,891,339.69	15,325,294,165.78	13,689,874,834.39	13,123,504,847.27
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	15,916,091,620.18	15,145,758,082.37	13,435,800,889.47	13,234,355,472.77
其中:营业成本	14,739,407,677.13	14,608,356,815.50	12,458,982,870.92	12,851,323,237.46
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
营业税金及附加	76,374,653.80	12,651,170.19	54,952,199.42	1,020,379.79
销售费用	143,005,427.88	64,027,828.52	129,314,959.79	56,714,599.26
管理费用	470,466,997.24	101,413,360.12	449,714,377.52	72,427,468.12
财务费用	461,941,908.24	352,943,339.05	347,274,956.47	258,816,555.12
资产减值损失	24,894,955.89	6,363,568.99	-4,438,474.65	-6,146,766.98
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-8,256.13			
投资收益(损失以“-”号填列)	43,146,015.31	48,199,146.36	87,448,734.44	79,694,030.04
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	46,551,627.80	45,415,802.66	9,721,670.96	9,125,874.02
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	739,937,678.69	227,735,229.77	341,522,679.36	-31,156,959.46
加:营业外收入	51,486,710.65	26,449,023.31	9,536,288.40	4,867,222.11
减:营业外支出	11,205,177.70	2,305,192.12	15,694,831.74	907,418.00
其中:非流动资产处置损失	1,044,069.77	1,025,965.41	5,108,708.11	
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	780,219,211.64	251,979,060.96	335,364,136.02	-27,196,791.35
减:所得税费用	108,655,649.22	41,641,530.71	922,015.05	
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	671,563,562.42	251,979,060.96	293,722,605.31	-28,118,806.40
其中:同一控制下企业合并产生的净利润	43,895,169.31		44,559,640.11	
归属于母公司所有者的净利润	574,491,383.28	251,979,060.96	215,261,092.89	-28,118,806.40
少数股东损益	97,072,209.14	0.00	78,461,512.42	0.00
六、每股收益:				
(一)基本每股收益	0.405	0.151		
(二)稀释每股收益	0.405	0.151		
七、其他综合收益	151,378,817.71	146,969,118.71	293,722,605.31	-28,118,806.40
八、综合收益总额	822,942,380.13	398,948,179.67	215,261,092.89	-28,118,806.40
归属于母公司所有者的综合收益总额	725,870,171.99	398,948,179.67	215,261,092.89	-28,118,806.40
归属于少数股东的综合收益总额	97,072,209.14	0.00	78,461,512.42	0.00

7.2.3 现金流量表
编制单位:云南铜业股份有限公司
2011年1-6月
单位:元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	20,295,573,955.95	18,279,303,904.44	16,158,432,544.37	15,099,920,417.07
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同赔款的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	8,649,284.80	7,234,348.03	4,859,494.63	4,347,089.23
收到其他与经营活动有关的现金	701,033,984.90	1,088,808,926.80	972,634,761.69	538,425,583.25
经营活动现金流入小计	21,005,257,225.65	19,375,347,179.27	17,135,926,800.69	15,642,693,083.55
购买商品、接受劳务支付的现金	17,214,758,361.30	16,627,363,364.05	17,016,114,022.04	16,562,913,115.93
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔款的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	438,340,613.96	120,641,187.51	424,098,936.35	130,567,145.28
支付的各项税费	668,194,067.13	125,947,950.29	428,332,086.41	33,848,611.61
支付其他与经营活动有关的现金	609,271,091.74	925,044,612.29	507,075,305.85	155,959,690.86
经营活动现金流出小计	18,930,564,134.13	17,798,997,114.14	18,375,620,350.65	16,883,288,563.68
经营活动产生的现金流量净额	2,074,693,091.52	1,576,350,065.13	-1,239,693,549.96	-1,240,595,480.13
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	600,000.00			
取得投资收益收到的现金	6,330,517.44		14,622,136.62	10,588,517.57

(上续D79版)
编制单位:深圳市实益达科技股份有限公司
2011年半年度
单位:元

项目	本期金额						上期金额							
	实收资本(股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	实收资本(股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润		
一、上年年末余额	260,130,000.00	164,220,419.98			14,672,764.94	55,588,729.02	242,185.86							
加:会计政策变更														
前期差错更正														
其他														
二、本年年初余额	260,130,000.00	164,220,419.98	0.00	0.00	14,672,764.94	55,588,729.02	242,185.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	52,026,000.00	-52,026,000.00	0.00	0.00	0.00	29,551,081.52	-358,631.84	15,381,443.77	44,573,893.45					
(一)净利润						29,551,081.52								
(二)其他综合收益							-358,631.84							
(三)所有者投入和减少资本								15,381,443.77	15,381,443.77					
1.所有者投入资本								15,381,443.77	15,381,443.77					
2.股份支付计入所有者权益的金额														
3.其他														
(四)利润分配														
1.提取盈余公积														
2.提取一般风险准备														
3.所有者投入或减少资本														
4.其他														
(五)所有者权益内部结转														
1.资本公积转增资本(股本)														
2.盈余公积转增资本(股本)														
3.盈余公积弥补亏损														
4.其他														
(六)专项储备														
1.本期提取														
2.本期使用														
三、本年年末余额	312,156,000.00	112,194,419.98			14,672,764.94	85,139,810.54	-116,458.98	15,381,443.77	59,973,993.25	260,130,000.00	164,220,419.98	14,672,764.94	55,588,729.02	242,185.86

(上续D79版)
公司于2011年9月13日召开2011年度第二次临时股东大会,审议通过提交的相关议案。关于召开2011年度第二次临时股东大会增加2011年8月26日的临时股东大会决议公告,请参见《www.cninfo.com.cn》公告编号:2011-034。

三、备查文件
公司第三届董事会第二次会议决议。

深圳市实益达科技股份有限公司
二〇一一年八月二十六日
证券代码:002137 证券简称:实益达 公告编号:2011-032
深圳市实益达科技股份有限公司
关于调整对子公司无锡实益达电子有限公司
增资方案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市实益达科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第二十一次会议及2011年度第一次临时股东大会审议通过了《关于对子公司无锡实益达电子有限公司增资的议案》,同意公司以自有资金向无锡实益达电子有限公司(以下简称“无锡实益达”)分期增资2,700万美元,增资完成后,无锡实益达注册资本增至3,500万美元,本公司直接持有其75%股权,本公司全资子公司实益达科技(香港)有限公司(以下简称“香港实益达”)持有其25%股权,具体情况已于2011年8月19日的《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)公告编号:2011-016,截至目前,上述方案未实施。

鉴于无锡实益达增资以在无锡新区山前道工业集聚区(以下简称“山前道”)内,经一路以西地块,根据当地的政策要求,无锡实益达增资后上述地块上新增注册资本4,000万美元,根据要求,公司同意调整对无锡实益达的增资方案,调整后的方案为公司以自有资金向无锡实益达分期增资4,000万美元,增资完成后,无锡实益达注册资本增至4,800万美元,本公司直接持有其75%股权,香港实益达持有其25%股权。

公司于2011年9月6日召开的第三届董事会第二次会议以10票赞成,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于调整对子公司无锡实益达电子有限公司增资方案的议案》。

根据《公司章程》的相关规定,本次调整对无锡实益达增资方案的议案事项提交股东大会审议批准,本次增资不涉及关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,无需签订补充协议。

一、投资的基本情况
(一)调整后的增资方式
1.资金来源:公司的自有资金
2.本次增资拟采用分期出资方式实施,首期认缴2,560万美元,剩余金额1,440万美元将根据《公司章程》的相关规定和资金需求分期缴交。

(二)调整后的基本情况
1.公司名称:无锡实益达电子有限公司
2.成立时间:2004年1月19日
3.注册资本:800万美元

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金

投资支付的现金

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

支付其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流出小计

投资活动产生的现金流量净额

三、筹资活动产生的现金流量:

吸收投资收到的现金

其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金

取得借款收到的现金

发行债券收到的现金

收到其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流入小计

偿还债务支付的现金

分配股利、利润或偿付利息支付的现金

其中:子公司支付给少数股东的股利、利润

支付其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流出小计

筹资活动产生的现金流量净额

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响

五、现金及现金等价物净增加额

六、期初现金及现金等价物余额

七、期末现金及现金等价物余额

7.2.4 合并所有者权益变动表
编制单位:云南铜业股份有限公司
2011半年度
单位:元

项目	归属于母公司所有者权益						少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本(股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润		
一、上年年末余额	1,256,880,800.00	2,646,473,310.69	29,212,211.38	344,363,660.88	-108,033,307.77	1,114,120,696.40	5,280,825,201.18	
加:会计政策变更								
前期差错更正								
其他								
二、本年年初余额	1,256,880,800.00	2,646,473,310.69	29,212,211.38	344,363,660.88	-108,033,307.77	1,114,120,696.40	5,280,825,201.18	
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	159,710,000.00	89,610,308.55	25,743,329.04	0.00	573,325,327.30	62,530,972.88	1,810,809,937.77	
(一)净利润					574,491,383.28	97,072,209.14	671,563,592.42	
(二)其他综合收益		151,378,817.71				151,378,817.71	151,378,817.71	
(三)所有者投入和减少资本								
1.所有者投入资本								
2.股份支付计入所有者权益的金额								
3.其他								
(四)利润分配								
1.提取盈余公积								
2.提取一般风险准备								
3.所有者投入或减少资本								
4.其他								
(五)所有者权益内部结转								
1.资本公积转增资本(股本)								
2.盈余公积转增资本(股本)								
3.盈余公积弥补亏损								
4.其他								
(六)专项储备								
1.本期提取								
2.本期使用								
三、本年年末余额	1,416,590,800.00	2,736,083,619.24	54,955,540.42	344,363,660.88	464,291,978.52	1,176,651,669.28	7,091,635,138.95	

(上续D79版)
编制单位:深圳市实益达科技股份有限公司
2011半年度
单位:元

项目	本期金额						上期金额						
	实收资本(股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	实收资本(股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润	
一、上年年末余额	260,130,000.00	163,959,200.00	0.00	0.00	14,672,764.94	55,588,729.02	242,185.86						
加:会计政策变更													
前期差错更正													
其他													
二、本年年初余额	260,130,000.00	163,959,200.00	0.00	0.00	14,672,764.94	55,588,729.02	242,185.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	52,026,000.00	-52,026,000.00	0.00	0.00	0.00	29,551,081.52	-358,631.84	15,381,443.77	44,573,893.45				